
お詫びとお知らせ

刺しゅうキット ｢ Stitching with Fujico collection ｣を

お買い上げいただいたお客様へ

この度、刺しゅうキット｢ Stitching with Fujico collection 」 におきまして、

図案内に記載されている刺しゅう糸の色番号に、一部誤りがあることが判明しま

したのでお知らせいたします。

株式会社ルシアン　お客様センター

電話番号　　0120‒817‒125

受付時間　　10:00～ 17:00（土・日・祝は除く）

◆対象商品 商品名　Stitching with Fujico collection　「秋の庭から」

品番　　675 

◆表示内容

◆お問い合わせ先

パッケージ表面の番号をご確認ください

「T00205｣・・・対象商品

【正】色番号 575

【誤】色番号 575A

尚、対象商品にセットされている刺しゅう糸は 575で

間違いはございませんので、そのままご使用いただけます。

お客様には多大なご迷惑をおかけしました事を深くお詫び申し上げます。

今後は再発防止のため、品質管理体制の一層の強化に取り組んでまいります。


